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Obec Malý Újezd 
 

 
Projekt: Obecní dům Vavřineč č.p. 9 

Program: Regenerace brownfieldů pro podnikatelské využití 

Komponenta Národního plánu obnovy: 2.8.3 Revitalizace území se starou stavební zátěží ve vlastnictví obcí a 

krajů pro podnikatelské využití 

 

 

Veřejná zakázka: Obecní dům Vavřineč č.p. 9 

 
Zadavatel:   

Název:      obec Malý Újezd 

Sídlo:       Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek 

IČ:       00237043 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. David Kopecký, starosta obce 

Telefon:      315 624 168, 724 179 537 

E-mail:      obec.mu@malyujezd.cz 

Datová schránka:     j9ujdtq 

Veřejná zakázka: 

Název: Obecní dům Vavřineč č.p. 9 

Druh:  veřejná zakázka na stavební práce  

    podlimitní veřejná zakázka 

Financování: veřejná zakázka bude financována z veřejných prostředků - mj. spolufinancována z 

prostředků Evropské unie v rámci Národního plánu obnovy: 

• Poskytovatel podpory/Správce programu: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

• Program: Regenerace brownfieldů pro podnikatelské využití 

• Komponenta Národního plánu obnovy: 2.8.3 Revitalizace území se starou stavební 

zátěží ve vlastnictví obcí a krajů pro podnikatelské využití 

• Jedinečný příznak projektu: 283 BF 20 

• Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 118473/2022, PID: MIPOX040RT55. 

Zadávací řízení: 

Druh:  otevřené řízení 

 

  

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Č. 3 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky (zadávací řízení zahájeno uveřejněním ve Věstníku veřejných 

zakázek a na profilu zadavatele dne 28.8.2023) obdržel dne 19.9.2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Na základě podané žádosti poskytuje zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1: 

U položky objektu SO 02C kapitoly 711 Izolace proti vodě "Hydroizolace pro zelené střechy 

ochran.textilie včetně dodávky fólie tl.1,5mm" je rozpor z projektem, kde je ve skladbách ST2.1, ST2.2 

a ST4 uvedena primární hydroizolace pláště střechy PVC svařovaná 1,8mm. Platí tedy tloušťka uvedená 

ve výkazu výměr? 
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Odpověď na dotaz č. 1: 

Platí izolace uvedená ve VV (1,5mm PVC) kotvená přes TI (PUR+spádová vrstva) do podkladního 

betonu stropní desky. Na fólii bude pravda zelená střecha, ale vzhledem k jistotě nestržení větrem je 

navrženo kotvení! 

 

Dotaz č. 2: 

U položky 634830002 Granulát z pěnového skla (SO 02B, 713) je uvedena výměra 164,13m3 včetně 

ztratného 1%. Dle informací od výrobce je ovšem index stlačitelnosti tohoto materiálu 1,33, tudíž by na 

tloušťku uvedenou v projektu bylo potřeba výrazně více materiálu než je ve výkazu.  

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Objem granulátu z pěnového skla je opraven v položce VV. Je zvýšeno množství - přidáno 33% na 

zhutnění a homogenizaci sypaného materiálu do požadovaného tvaru dle technické listu materiálu TL 

výrobce. Oprava VV 23-09-20. 

 

Dotaz č. 3: 

Zdvižně posuvné dveře D1 nelze vyrobit dle nákresu ve výkazu exterierových oken a dveří, posuvné může 

být poze nedělená část, šlo by tedy o posun opačným směrem, případně je nutné změnit členění. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Je opraven zákres, členění a způsob otvírání dveří D1 (výplň otvorů D1+D2) ve 

výkresu D.1.1.20.ZM22-1 - NOVÝ STAV - PŮDORYS 1NP - ZMĚNA 23-09-20 a D.1.1.29-1.ZM22-

1 - NOVÝ STAV - VYPLNĚ OTVORŮ - 1 ZMĚNA 23-09-20. Jde pouze o opravu nepřesného 

grafického zápisu do výkresu a tabulky výpisu prvků. Podstata, řešení a funkce dveří D1 zůstávají 

zachovány. 

 

Dotaz č. 4: 

U zdvižně posuvných dveří D2 nelze zajistit požadované tepelně izolační a materiálové parametry 

výrobku a zároveň dodržet otevírání všech čtyř křídel. Je možná varianta s fixními bočními křídly a 

otevíráním prostředních.  

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Je opraven zákres, členění a způsob otvírání dveří D2 (výplň otvorů D1+D2) ve 

výkresu D.1.1.20.ZM22-1 - NOVÝ STAV - PŮDORYS 1NP - ZMĚNA 23-09-20 a D.1.1.29-1.ZM22-

1 - NOVÝ STAV - VYPLNĚ OTVORŮ - 1 ZMĚNA 23-09-20. Jde pouze o opravu nepřesného 

grafického zápisu do výkresu a tabulky výpisu prvků. Podstata, řešení a funkce dveří D2 zůstávají 

zachovány. 

 

  

 
 
V Malém Újezdě dne 20.9.2023 

 

 

Za zadavatele:    
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